
 
 
 
 

Satsningar på arbetsmarknad och näringsliv 
Genom mervärdesavtalet vill SKB stärka utvecklingen i Oskarshamns och Östhammars 
kommuner genom att långsiktigt bidra till väl fungerande kommunikationer, infrastruktur och 
en breddad arbetsmarknad. Man vill också skapa bättre förutsättningar för rekrytering av 
personal och kompetensutveckling för näringslivet vilket är av betydelse för SKB:s 
kommande verksamhet. 

 
Hotell i Östhammar 
Vårt mål är att det inom en snar framtid ska finnas ett hotell med fantastisk utsikt över 
Östhammarfjärden. Nu söker vi efter en eller flera entreprenörer som vill bygga, äga och driva 
verksamheten.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Första pris i arkitekttävlingenn: Parklife 
 
 
 
 
 
 
 



Väg 288 
Trafikverket bygger om, breddar och ser över hur väg 288 kan förbättras så att vägen blir 
bredare och säkrare mellan Östhammar och Uppsala.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Hargshamn 
Vi undersöker hur man bäst kan ta tillvara  
På Hargs hamns utvecklingspotential och  
framtida verksamhet. En affärsplan skapas  
med ett tidspespektiv på tio till femton år.  
 

 
UIC Östhammar 
Sedan 2010 har Uppsala Innovation Centre, UIC etablerat en företagsinkubator i Östhammar.  
Syftet med en företagsinkubator är att ge entreprenörer och innovatörer ökad kunskap för att 
förädla sin idé till en affärsidé, utveckla en tydlig affärsplan, nå finansiering och välja väg i 
kommersialiseringsfasen. Företagen ska få tillgång till erfarna affärscoacher som konkret 
bistår företaget med affärskompetens.  

 
Teknik- och energicollege 
En gymnasial och en eftergymnasial utbildning skapas genom samarbete med på olika platser 
och kopplas till de behov som företagen har. Skolor och företag i Uppsala, Östhammar, Tierp 
och Älvkarleby kommer delta i satsningen tillsammans med Uppsala Universitet och 
Högskolan i Gävle, företagen Sandvik, Svensk Kärnbränslehantering (SKB) och Forsmark 
Kraftgrupp.  
 

SKB Näringslivsutveckling AB 
Som en del av mervärdesavtalet som tecknats mellan SKB, dess ägare och Östhammars och 
Oskarshamns kommuner, har SKB bildat dotterbolaget SKB Näringslivsutveckling AB. 
Företaget hjälper till att utveckla näringslivet i Oskarshamns och Östhammars kommuner. 
 
För mer information om projekten kontakta: 
Jacob Spangenberg, Kommunalråd i Östhammars kommun 
0702 – 52 01 42 
 
Ulf Andersson, näringslivschef i Östhammars kommun 
070-629 60 85 


